'^^wfna/i^i da Ò^adádca de

m
SS^^

Rua São faulo, 355 - Jd. Keaê - CtP 1S13&-125 - Cai)3 Postai SO - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001^1 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site; www.camarasaoroque.^.gov.bf j E-maü: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sp.qov.br
São Roque - 'A Terra do Vínbo e 8c»?iía por Nalursa'

OFÍCIO VEREADOR N° 438/2023

São Roque, 15 de fevereiro de 2023. o!
u,5
mo

Prezado Senhor,
oo
WQ
OrfO
OZ

Venho por meio deste, cordialmente, solicitar a -â

2°Vossa Senhoria "^pa-buiaco" na Avenida Vereador Rodolh> Arfhur

Salvetti, mais prec

Domingues da Silva.

\

ti-''"

PROTOCOLO W CETSR 15«2«S23 - t4i«5 2184f20^
Mc

1

CO g

Salvetti, mais precisamente defronte com o fínai cki Rua Roque
CV a>

< c
> ®
3A presente solicitação tem por objefivo a segurança

dos moradores e demais transeuntes, pois o referido buraa> {fcrto anexa), ã|
embora sinalizado com cones, pode vir a ser a causa de grave acidente.

<e
Ui 3

a
Ot3

cr ®

^O-
Oo
9o
cr <8

Na certeza de que dlsg^nsará especial aten<^ a ||
o|

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sim^ros protestos de ||
£ O
® c

elevada estima e de distinta consideração.
oÊ
-a 8S

gg
tn ®

Atenciosamente,
gã
S c
a>o
~ o
o==

OS

•8|ROGÉRIO JEAN DA SILVA

(CABOJEAN) iu
Vereador ll

£ a
3-C
OO

Ao , Íl
Ilustríssimo Senhor —-'"CTP- nil^ ;
RICARDO ELIELTON DE OLIVEIRA

MD. Gerente da Sat>esp em São Roque - SP ^

da ̂àia^icia. (èfu-r4,^<^a- <le <^^o- 'Wlo4^,€i^

gi Rua São Paulo, 355 - M Rena - CEP 18135-125 - Caixa Post^ 80 - CEP 18130-970
CNPJflMF: 50.804.07S/0001-ai - Fone: {11) 4784-8444 - Fax: {11) 4784-8447

Site: www.ramarasaoroque.sp.gov.br j E-mail: camarasaoroque@.camarasaoroaue.sp.qov.br
São Ríx^ue - 'A Terra do Vsnho e Bonita por l^atureza'

CO
£L

C50

Sé
o>

SSco
c\í I
oo
OJÜ
cvO
02

<o o

2o

N- c

«>o

CSJffl
i-

€0 ea

>B

03^

gl
2 S2
< 6
Ui 3
o

O^x
a: §
Ui g.
Oo
O 5
a:«

© fc

e o

1^ã £
CBO

oE
T) «S

1©

O Q.
"O ̂

•go
o gi

£ «© c
b c»
oc

-8o
® ~

© ®
UJ^
o
o

PROTOCOtO HT CETSR ISRÍKZOaS -14:45 2184^023
Mc

2

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: YG35598K39CWE8J3
		2023-02-24T11:22:05-0300

		2023-02-24T11:22:05-0300